

國際傑人會中華民國總會 函

地址:40310台中市西區大隆路

20 號 A 棟 10 棲之 10

電話: 0960-599522

傳真:04-23109429

E-mail:dcsi.tw@msa.hinet.net

聯絡人:孫云云

受文者:全國各大專院校校長室、學務處、各地區傑人會

發文日期:中華民國 112 年 4 月 19 日 發文字號:傑總針字第 112022 號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:表揚辦法及推薦表格

主 旨:敬請 貴校推薦服務性社團及社團領袖參加第三十屆傑青獎(全國大專院校十大傑出服務性社團暨服務性社團領袖)選拔及表揚活動。

說 明:

- 一、為鼓勵大專院校服務性社團同學關懷社會弱勢、舉辦各項公益活動及服務 偏遠社區等善行義舉。本會每年定期舉辦『傑青獎』選拔及表揚活動。往 年得獎的社團及傑出領袖,均獲總統府邀請晉見總統或副總統等政府官員, 令得獎同學深受鼓勵。
- 二、敬請踴躍推薦 貴校表現傑出之服務性社團暨社團領袖,填妥推薦表及公益活動服務相關文件資料郵寄至本會。
- 三、報名時間:自即日起至112年9月30日星期六(含)前止。(以郵戳為憑)
- 四、詳細參加資格及辦法請參考附件之表揚辦法及推薦表格,或請上傑青獎專屬網站下載(https://is.gd/dcsofroc)。

五、活動海報隨函附上,敬請張貼公告。

正本:全國各大專院校校長室、學務處、各地區傑人會

副本:教育部青年發展署

總級賴文針

參加對象

全國大專院校具服務性質之社團。 全國大專院校具服務性質之社團領袖(或重要幹部)。

推薦及報名辦法

由國際傑人會中華民國總會發函各大專院校、公益社團及國際傑人會各分會,請各大專院校及社團推薦111學年度(即111年9月開學至112年暑假結束)傑出服務性思國及對新,於112年9月30日(含) 前填具各大專院校(學務處等相關單位)推薦書連同相關資料

郵寄方式

403台中市西區大隆路20號A棟10樓之10 國際傑人會中華民國總會 傑青獎活動 收總會電話:04-23109427

寄出後請以電話通知承辦活動總召:孫云云 行動電話:0960-599522 或e-mail: dcsofroc1968 @gmail.com

「傑青獎」報名網站

參加對象

全國大專院校具服務性質之社團。 全國大專院校具服務性質之社團領袖(或重要幹部)。

推薦及報名辦法

由國際傑人會中華民國總會發函各大專院校、公益社團及國際傑人會各分會,請各大專院校及社團推薦111學年度(即111年9月開學至112年暑假結束)傑出服務性社團及幹部,於112年9月30日(含)前填具各大專院校(學務處等相關單位)推薦書連同相關資料

郵寄方式

403台中市西區大隆路20號A棟10樓之10 國際傑人會中華民國總會 傑青獎活動 收 總會電話:04-23109427 寄出後請以電話通知承辦活動總召:孫云云 行動電話:0960-599522

或e-mail: dcsofroc1968 @gmail.com

參加對象

全國大專院校具服務性質之社團。 全國大專院校具服務性質之社團領袖(或重要幹部)。

推薦及報名辦法

由國際傑人會中華民國總會發函各大專院校、公益社團及國際傑人會各分會,請各大專院校及社團推薦111學年度(即111年9月開學至112年暑假結束)傑出服務性社團及幹部,於112年9月30日(含)前填具各大專院校(學務處等相關單位)推薦書連同相關資料

郵寄方式

403台中市西區大隆路20號A棟10樓之10 國際傑人會中華民國總會 傑青獎活動 收 總會電話:04-23109427

寄出後請以電話通知承辦活動總召:孫云云 行動電話:0960-599522

或e-mail: dcsofroc1968 @gmail.com

「柳雪箱」却又细拉



主旨	敬請貴校推薦服務性社團及社團領袖參加第三十屆傑青獎(全國大專院校十大傑出服務性社團暨服務性社團領袖)選拔及表揚活動。
來文	機關 國際傑人會中華民國總會 日期 112/04/19 字號 傑總針字第0112022號 速別 普通件
意見及簽章	
承辨單位	擬: 一、國際傑人會中華民國總會辦理「第三十屆傑青獎(全國大專院校十大傑出服務性社團暨服務性社團領袖)選拔」,協助宣傳並轉貼學務處首頁校外訊息問知。 二、陳閱後存查。 承辦人: 與外活動組 (10427) (1507) (1507)
會辨單位	
決行	學務長: 學生事務處 10428 10517 10428 10428 10428 10517